报喜鸟控股股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准报喜鸟控股股份有限公司非公开发行

股票的批复》(证监许可[2021]3477 号)的核准，报喜鸟控股股份有限公司（以下

简称“报喜鸟”或公司）已向特定对象吴志泽先生非公开发行人民币普通股

241,721,855 股，公司总股本增加至 1,459,333,729 股。

除了本次非公开发行特定对象吴志泽先生，公司其他董事、监事和高级管理

人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量

未因本次发行而发生变化，持股比例因股本增加而被稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持有比例 持股数（股） 持有比例

吴志泽 董事长、总经理 126,056,099 10.3527% 367,777,954 25.2018%

吴跃现
董事兼财务总监、

副总经理
1,395,000 0.1146% 1,395,000 0.0956%

吴利亚 董事 2,500,000 0.2053% 2,500,000 0.1713%

杨芳 董事 0 0 0 0

彭涛 独立董事 0 0 0 0

徐维东 独立董事 0 0 0 0

李浩然 独立董事 0 0 0 0

周永温 监事 0 0 0 0

余承唐 监事 3,000 0.0002% 3,000 0.0002%

卢业业 监事 0 0 0 0

谢海静
副总经理兼董事

会秘书
1,696,248 0.1393% 1,696,248 0.1162%

吴幸荣 副总经理 0 0 0 0

合计 -- 131,650,347 10.8122% 373,372,202 25.5851%

特此公告。

报喜鸟控股股份有限公司

   董事会

2022 年 01 月 07 日